REQUERIMENTO Nº 001 DE 2021

DA VEREADORA THAÍS SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria Municipal de

Obras Serviços e Habitação, solicitando serviço de recuperação asfáltica, tapa

buraco, para a Rua 04 QD-04 LT-23 Loteamento Chácaras Colorado.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

 Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício à Secretaria Municipal

de Obras, Serviços e Habitação, solicitando serviço de recuperação asfáltica, tapa buraco, para a Rua 04 QD-04 LT-23

Loteamento Chácaras Colorado.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que não tem condições de passagens devido a enormes buracos na

referida rua, relatam também que os veículos estão sendo danificados devida a grande

quantidade de buracos.

Pede Deferimento

Sala das sessões em 01de janeiro de 2021.

 _________________________________

VEREADORA THAÍS SOUZA – PP